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Nome Lotação Modalidade Regime de execuçãoPrioridade E-mail UnB

Lussara Ribeiro Vieira BCE Teletrabalho Parcial Sim lussara.ribeiro@unb.br

Heverson Cid Oliveira BCE Teletrabalho Parcial Sim heverson@unb.br

Neilia Barros Ferreira de Almeida BCE Teletrabalho Parcial Sim neilia.barros@unb.br

Fernanda Cordeiro de Carvalho BCE Teletrabalho Parcial Sim fecarvalho@unb.br

Sara Mayara Martins Borges BCE Teletrabalho Parcial Sim saraborges@unb.br

Gabriela Breder Lopes BCE Teletrabalho Parcial Sim gabriela.lopes@unb.br

Arclebson Rodrigo Brito Flor BCE Teletrabalho Parcial Sim arclebson.rodrigo@unb.br

Jefferson Higino Dantas BCE Teletrabalho Parcial Sim jhdantas@unb.br

Rhuama Barbosa do Carmo de Assis BCE Teletrabalho Parcial Sim rhuamacarmo@unb.br

Ricardo Vinícius Mendes Rosa BCE Teletrabalho Parcial Sim ricardorosa@unb.br

Joao Soares da Costa Medeiros BCE Teletrabalho Parcial Sim joao.soares@unb.br

Camilla de Mendonça Ferreira BCE Teletrabalho Parcial Sim camillaferreira@unb.br

Diogo Nunes de Souza BCE Teletrabalho Parcial Sim diogonunes@unb.br

Bianca Lorrani dos Reis BCE Teletrabalho Parcial Sim bianca.lorrani@unb.br

Fernando Silva BCE Teletrabalho Parcial Sim fernandos@unb.br

Thayse Natalia Cantanhede Santos BCE Teletrabalho Parcial Sim thayse.santos@unb.br

Fernando Glaydson Xavier de Lima BCE Teletrabalho Parcial Sim fernandolima@unb.br

Universidade de Brasília

Resultado de seleção - TERMO ADITIVO 03 PGD BCE

Biblioteca Central - BCE

Quantitativo de prioridades de acordo com o art. 14 da IN 24/2023
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